Судовые дизель-генераторы

BETA MARINE
Цены в английских фунтах стерлингов действительны с 01.10.2019
Фирма “Фордевинд-Регата”, Санкт-Петербург, 197110, Петровская коса,7 

тел. и факс (812) 4584455
Web: www.fordewind-regatta.ru
	Мощность, kVA 
при 3000 об/мин
	Базовый двигатель
	Стандартные

дизель-генераторы
	Дизель-генераторы в звукоизолирующем корпусе

	1-но фазный
	3-х фазный
	
	Модель
	Цена
	Модель
	Цена

	4.0
	-
	BZ482
	BetaSet 4/2
	£5340

	BetaGen 4/2
	£7380


	6.5
	-
	BZ482
	BetaSet 6/2
	     £5556

	BetaGen 6/2
	£7548

	12.2
	13.7
	BD722
	BetaSet 11/2
	£6894
	BetaGen 11/2
	£9708

	16.5
	23.1
	BV1505
	BetaSet 22/2
	£7992
	BetaGen 22/2
	£10200

	25.5
	28.0
	BV1505
	BetaSet 25/2
	£8532
	BetaGen 25/2
	£10740



	Мощность, kVA
 при 1500 об/мин
	Базовый двигатель
	Стандартные

дизель-генераторы
	Дизель-генераторы в звукоизолирующем корпусе

	1-но фазный
	3-х фазный
	
	Модель
	Цена
	Модель
	Цена

	7.2
	7.2
	BD905BG
	BetaSet 7
	£7188
	BetaGen 7
	£9768

	9.7
	10.1
	BD1105BG
	BetaSet 10
	£7734
	BetaGen 10
	£10374

	12.3
	13.0
	BV1505BG
	BetaSet 12
	£8978
	BetaGen 12
	£11712

	14.0
	14.5
	BD1703BG
	BetaSet 14
	£10298
	BetaGen 14
	£13944

	19.4
	20.0
	BV2203BG
	BetaSet 21
	£11124
	BetaGen 21
	£15480


	25.3
	26.2
	BV3300BG
	BetaSet 26
	£13800

	BetaGen 26
	£17688


	32.0
	33.5
	BV3300BG
	BetaSet 33
	£14388
	BetaGen 33
	£18264


	38.5
	39.6
	BV3800
	BetaSet 40
	£14574
	BetaGen 40
	£19110


	42.5
	45.0
	BV3800
	BetaSet 49
	£15708
	BetaGen 49
	£20244

	45.0
	48.0
	BV3800BG
	BetaSet49T
	£18498
	BetaGen49T
	£23328


